ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 382
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

г ?. 0.9.1010

Об утверждении образца квитанции об оплате
дополнительных платных образовательных

услуг на 2020/2021 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства
Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», Распоряжения Комитета по образованию
от 30.10.2013 № 2524-р «Об утверждении методических рекомендаций «О порядке
привлечения использования благотворительных средств физических лиц и (или)
юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с
родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников образовательных
организаций Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить образец квитанции об оплате платных дополнительных
образовательных услуг (приложение 1).

ВрИО директора П.В. Сазонов

		2021-03-18T14:09:10+0300
	Грудо Наталия Владимировна